[

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

[

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /UBND-TCD

V/v xác minh, kết luận đối với

GCN QSD đất đã cấp cho hộ

ông Nguyễn Duy Thạch, ông

Võ Công Thọ, bà Võ Thị Bông

        Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Thanh tra huyện.

Thực hiện Công văn số 1442-CV/HU ngày 08/12/2022 của Huyện ủy chỉ

đạo xử lý sau kết quả giải quyết tố cáo (Báo cáo số 94-BC/UBKT ngày

12/11/2022 của Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

như sau:

Giao Chánh Thanh tra huyện xác minh, kết luận, kiến nghị xử lý đối với

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã cấp cho hộ ông Nguyễn Duy Thạch, ông Võ

Công Thọ, bà Võ Thị Bông, đều ở thôn Phú Lộc, xã Bình Trung.

Yêu cầu Chánh Thanh tra huyện triển khai thực hiện, báo cáo kết quả cho

UBND huyện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- UBKT Huyện ủy;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh-CNBS;

- UBND xã Bình Trung;

- VP: C, PCVP; NC;
- Lưu: VT, TCD.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

		2023-01-06T14:37:47+0700

		2023-01-06T16:26:53+0700

		2023-01-06T16:26:53+0700

		2023-01-06T16:26:53+0700

		2023-01-06T16:26:53+0700